
 

 

 

COMUNE DI CASOLI  
(Provincia di Chieti)  

Aderente alla C.U.C dei Comuni di Altino, Casoli e Perano  

UFFICIO TECNICO – III SETTORE- 

C.F. 81000890699 - P.IVA  00106590698 - Via Frentana 30 – 66043 CASOLI – Tel.: 0872/99281 – Telefax: 0872/981616 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE COMUNE DI CASOLI, VIA FRENTANA N.30 , cap 66043, Tel. , Fax. , PEC: 
comune.casoli.ch@halleycert.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PNRR   M2 C4 I 2.2. (L160/2019 ART.1 C. 29 E SS. ANNUALITA’ 2022) 
EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO   DI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE COMUNALI - CUP G24H22000400006 - CIG: 
93410026B3 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 51.899,80, di cui € 50.699,80 per Lavori , ed € 1.200,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA:  Art.1 c.2 lett. a) DL 76/2020 conv. con la L.120/2020 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016 

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 

A.S.L.A. Srl con sede in Lama  dei Peligni; 

Cicchini Impianti srl con sede in Cupello; 

Elettromeccanica Val Di Sangro Srl, con sede in Casoli 

Ianieri Impianti Srl , con sede in Casoli; 

7. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: dCICCHINI IMPIANTI SRL con sede in C.DA MONTALFANO 43/C, CUPELLO P.IVA n. 
02343400699, ribasso offerto: 27,345%  

8. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 37.164,08, oltre IVA, di cui 1.200,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

9. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 210 del 08/08/2022; 

10. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tar Abruzzo, sezione 
staccata di Pescara; 

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato 
in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016; 

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Colocrese Ivan 

 
 
 
 

Casoli 10.08.2022        Il Responsabile del Settore Tecnico 
Arch. Pian.re  

Ivan Colocrese   

 


		2022-08-10T08:33:19+0000
	COLOCRESE IVAN




